様式（第２条関係）

　　 年　　 月　　 日

世田谷区長　　あて

住　　所

              氏　　名

　　　　　　 電話番号

寄附申出書

　下記のとおり、世田谷区へ寄附をします。なお、この寄附金は、福祉に活用されることを希望します。
記

１　寄附金額　　金　　　　　　　　　　　　円
２　寄附内容の公表（該当の番号に○をしてください。）
　①私が寄附を行ったことについて、私の氏名と寄附金額の公表は差しつかえありません。
　②私が寄附を行ったことについて、私の氏名のみの公表は差しつかえありません。

　③私が寄附を行ったことについて、公表を希望しません。

３　福祉施設等を運営する団体の活動の支援への希望（該当する方のみ記入し

　　てください。）

　　　私は、下記の団体を支援することを希望します。

　　　　　希望団体名：
　※世田谷区福祉施設等支援事業実施要綱に基づく登録団体への助成です。

　※ご希望をふまえて、団体からの助成申請を審査いたしますが、必ずしもご

　　希望に添えない場合もありますので、ご了承ください。